הסטנדרד הוא רמת המיומנות והזהירות הנדרשת מבעל מקצוע כלפי מי שהוא חב כלפיו, לצד כללי האתיקה הקובעים את נורמות ההתנהגות הראויות לעורך-דין.

ב. על חובותיו של עורך הדין במילוי תפקידו ניתן ללמוד מפסד ע"א 7633-12 קבוצת גיאות בע"מ נ' גולדפרב, לוי, ערן, מאירי, צפריר ושות', עורכי דין בע"מ.

ג. מקור נוסף המקים חובה על עורך הדין כלפי לקוחו מצוי בחוק השליחות תשכ"ה-1965.

ד. בפסק הדין עא (י-ם) 11344/07 פלונית נ' עו"ד משה מימרן (מאגר המשפטי נבו) התייחס כב' השופט משה דרורי לאחריות הכבדה המוטלת על עורך דין אשר מחזיק בכספי לקוחו כנאמן, וכך נקבע :

בית משפט לתביעות קטנות בתל אביב - יפו

ת"ק 16-10-17621 פרי נ' גיבעתי ואח'

- ו. התשלום הכולל ישולם תוך 30 יום אך אם לא ייעשה כן, יישא הפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד התשלום בפועל .
- לצדדים זכות להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 15 יום מקבלת פסק הדין .

המזכירות תשלח פסק הדין לצדדים וכן לנאמן בתיק הפש"ר 16-09-63633 .

ניתן היום, כ"ו שבט תשע"ח, 11 פברואר 2018, בהעדר הצדדים.

אריה דורני-דורון, רשם בכיר